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Surligneurs,  STABILO 11918

5651327
5651324

71/56
71/33

rose foncé
vert

2,0 - 5,0 mm
  

5651325
5651326

71/24
71/54

jaune
orange

2,0 - 5,0 mm
  

Surligneur LUMINATOR
(pointe biseautée)

5651322
5651323

71/41
71/40

bleu royal
rouge

2,0 - 5,0 mm
  

Surligneur LUMINATOR

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Surligneur LUMINATOR®, rose vif

Surligneur LUMINATOR®, jauneRéservoir d'encre

Surligneur  LUMINATOR®
• réserve d'encre liquide plus grande que celle des autres surligneurs • grip de préhension ergonomique • encre à base d'eau • pointe biseautée • pour papier,
copies et télécopies imprimées • ne sèche pas même si on oublie de remettre le capuchon - peut rester ouvert pendant 4 heures • débit d'encre régulier jusqu'à la
dernière goutte - pas d'éffacement progressif • ne coule pas même sous pression, p. ex. dans l'avion • visibilité du niveau d'encre pour un contrôle accru

Adapté pour:
- tous les professionnels du marquage
- passagers d'avion


