

## **Surligneur LUMINATOR®**

• réserve d'encre liquide plus grande que celle des autres surligneurs • grip de préhension ergonomique • encre à base d'eau • pointe biseautée • pour papier, copies et télécopies imprimées • ne sèche pas même si on oublie de remettre le capuchon - peut rester ouvert pendant 4 heures • débit d'encre régulier jusqu'à la dernière goutte - pas d'éffacement progressif • ne coule pas même sous pression, p. ex. dans l'avion • visibilité du niveau d'encre pour un contrôle accru

## Adapté pour:

- tous les professionnels du marquage
- passagers d'avion



Surligneur LUMINATOR®, rose vif

Produit	Epaisseur du trait	Couleur du trait	Numéro de fabricant	Code
Surligneur LUMINATOR	2,0 - 5,0 mm	bleu royal rouge	71/41 71/40	5651322 5651323
Surligneur LUMINATOR (pointe biseautée)	2,0 - 5,0 mm	jaune orange	71/24 71/54	5651325 5651326
	2,0 - 5,0 mm	rose foncé vert	71/56 71/33	5651327 5651324